97, comma 8, del D.Lgs. n. 50/2016 delle offerte che presentano una percentuale di ribasso 

pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 97, comma 2, del D.Lgs. n. 

50/2016. 

Durata o termine di esecuzione del contratto: 154 (centocinquantaquattro) giorni naturali e 

consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori. 

Requisiti di partecipazione alla procedura negoziata 

Possono partecipare i soggetti di cui all’art. 45, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 in possesso dei 

seguenti requisiti: